

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava chodníku Malá Dlážka

Misto Přerov

Objednatel: Statutární město Přerov
Bratrská 709/34
75002 Přerov-Přerov I-Město

IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825

Zhotovitel: Technické služby města Přerova, s.r.o.
Na Hrázi 3165/17
75002 Přerov-Přerov I-Město

IČ: 27841090
DIČ: CZ27841090

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			44 001,50
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			44 001,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	44 001,50 CZK
Základní DPH	21 %	9 240,00 CZK

Zaokrouhlení 0,50 CZK

Cena celkem s DPH 53 242,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
97	Všeobecné konstrukce a práce	HSV			6 154,60
1	Zemní práce	HSV			11 098,50
5	Komunikace	HSV			26 748,40
Cena celkem					44 001,50

Položkový rozpočet

S:	Oprava chodníku Malá Dlážka
O:	Přerov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	97	Všeobecné konstrukce a práce				6 154,60
1	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton do 30x30 cm	t	3,50000	367,50	1 286,80
2	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	9,50000	512,40	4 867,80
Díl:	1	Zemní práce				11 098,50
3	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	70,00000	78,75	5 512,50
4	113107609R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.9 cm	m2	70,00000	50,40	3 528,00
5	113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm, 1/2 plochy	m2	35,00000	58,80	2 058,00
Díl:	5	Komunikace				26 748,40
6	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	70,00000	288,75	20 212,50
7	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	kpl	1,00000	1 575,00	1 575,00
8	564811111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	70,00000	70,87	4 960,90

Cena celkem

CELKEM s DPH

44 001,50

53 242,00